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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE GOBERNACIÓN, JUSTICIA Y DESCENTRALIZACIÓN

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 247,048.23
 247,048.23

 028Unidad Ejecutora: ACTIVIDADES CENTRALES

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     028    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

Identificación Nombre
0301-1955-00817

1519-2001-00550

0801-1970-00626

0801-1953-02441

0825-1978-00111

0801-1971-06557

0801-1985-06168

0101-1977-00207

0106-1963-00003

0704-1970-00361

0704-1970-00361

0101-1977-00207

0301-1955-00817

0101-1991-02316

0801-1960-00935

0615-1996-00077

0801-1977-06643

0301-1955-00817

0801-1985-05306

0801-1977-07230

0501-1954-02096

1006-1957-00225

0501-1954-02096

1703-1975-00277

0801-1975-03985

1002-1975-00164

0601-1966-00763

0801-1998-04815

0715-1966-00321

0801-1980-10900

0801-1995-11493

0801-1997-06452

0801-1985-09939

1612-1964-00148

0801-1984-01902

0801-1993-07432

0801-1976-11054

0801-1994-22027

1516-1981-00202

0501-1963-06711

0801-1990-22983

0501-1963-06711

0801-1990-22983

0501-1963-06711

GERARDO DISCUA BARILLAS

GUSTAVO ANTONIO MATUTE ACOSTA

HATTIE ERIN BRUHL JIMENEZ

JOSE DOMINGO VALLADARES

JUAN ANGEL MARTINEZ GONZALEZ

JAVIER ENRIQUE SAUCEDA CASTILLO

JOSE JOEL CERRATO OSORIO

RICARDO ALFREDO MONTES NAJERA

JOSE ALFONSO BURGOS MARTINEZ

LEONIDAS DUARTE PASTOR

LEONIDAS DUARTE PASTOR

RICARDO ALFREDO MONTES NAJERA

GERARDO DISCUA BARILLAS

GEOVANY ANTONIO PERALTA NUÑEZ

CARLOS JESUS BUCK RUIZ

JUAN CARLOS VALLADARES FONSECA

KEYDI YAMILETH ANDINO CRUZ

GERARDO DISCUA BARILLAS

RONY RIGOBERTO LOPEZ PEREZ

WILMER IGNACIO CASTILLO GIRON

JOSE ANTONIO CUELLAR RIOS

MARIA CRISTINA RODRIGUEZ

JOSE ANTONIO CUELLAR RIOS

NASRY MEDARDO HERNANDEZ C.

TANIA WALESKA CARDONA LAGOS

OSMAN DANILO DE LA O RAMOS

JUAN RENE ZAMBRANO SANCHEZ

MAYKOLL FERNANDO ANDURAY LOZANO

NORMA LETICIA MEDINA SALINAS

WILMER GENARO AGUIRRE AGUILERA

WILMER JOEL NAVAS VELASQUEZ

NELSON JOSUE CARCAMO QUIROZ

VICTOR EDUARDO SOSA SOTO

ORFA MARIBEL MARTINEZ BANEGAS

CINTHIA PATRICIA FLORES SUAZO

LUIS ENRIQUE MIRANDA MORALES

JOSE DE JESUS RAMIREZ COLINDRES

BRYAN MACKDONY GUTIERREZ RODRIGUEZ

HESSELL VILLATORO JACOME

HECTOR LEONEL AYALA ALVARENGA

JAIRO ALEXANDER CORTES AGUILAR

HECTOR LEONEL AYALA ALVARENGA

JAIRO ALEXANDER CORTES AGUILAR

HECTOR LEONEL AYALA ALVARENGA
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Institucion: SECRETARÍA DE GOBERNACIÓN, JUSTICIA Y DESCENTRALIZACIÓN

 247,048.23TOTAL INSTITUCION (    0040   ) :

 


